НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
01.03.2012г                                                   с.Новопятницкое                                               № 5
О передаче осуществления части
полномочий органов местного самоуправления
МО Новопятницкий сельсовет органам местного
самоуправления МО Уярский район в области
осуществления земельного контроля за использованием
земель поселений
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации “, на основании статьи 7 Устава Новопятницкого сельсовета , в целях обеспечения осуществления полномочий поселения в области осуществления земельного контроля за использованием земель поселений , Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Передать осуществление части полномочий в области осуществления земельного контроля за использованием на территории муниципального образования Новопятницкий сельсовет Уярского района Красноярского края муниципальному образованию Уярский район .
2. Передача осуществления полномочий производится в интересах социально- экономического развития поселения с учетом возможности эффективного их осуществления администрацией Уярского района Красноярского края .
3. Заключить соглашение на передачу осуществления части полномочий в области осуществления земельного контроля за использованием земель поселений с муниципальным образованием Уярский район Красноярского края
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в районной общественно-политической газете “ВПЕРЕД”
Глава сельсовета:                                                   А.Н.Пахомов